



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Matt & Co ApS

Fugdalen 16, 8680 Ry

CVR-nr. 40 60 32 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Tom Matthiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Matt & Co ApS Fugldalen 16 8680 Ry CVR-nr.: 40 60 32 55 Stiftet: 20. juni 2019 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Matthiesen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	JA Invest ApS, Ry Lighthouse DK ApS, Ry



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret væsentlige fejl vedrørende indregning af kapitalandele tidligere år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for omtale heraf.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1	-4.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	369.960	144.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.650	1.864
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
Resultat før skat	375.609	141.902
1 Skat af årets resultat	-771	0
Årets resultat	374.838	141.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	226.000
Overføres til overført resultat	124.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.098
Disponeret i alt	374.838	141.902



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.635.497	17.751.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.635.497	17.751.250
Anlægsaktiver i alt	20.635.497	17.751.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.904	141.264
Tilgodehavende selskabsskat	0	745.297
Tilgodehavender i alt	146.904	886.561
Likvide beholdninger	2	0
Omsætningsaktiver i alt	146.906	886.561
Aktiver i alt	20.782.403	18.637.811



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	7.592.611	4.852.324
Overført resultat	12.891.020	12.766.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	226.000
Egenkapital i alt	20.773.631	17.884.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	771	745.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.772	753.305
Gældsforpligtelser i alt	8.772	753.305
Passiver i alt	20.782.403	18.637.811

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	13.002.886	6.894.432	-152.606	0	19.784.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-84.098	226.000	141.902
Overført til overført resultat	0	-13.002.886	0	13.002.886	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.042.108</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.042.108</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	4.852.324	12.766.182	226.000	17.884.506
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	124.838	250.000	374.838
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.740.287</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.740.287</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>7.592.611</u>	<u>12.891.020</u>	<u>250.000</u>	<u>20.773.631</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	771	0
	<u>771</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	13.042.886	13.042.886
Kostpris 31. december 2021	<u>13.042.886</u>	<u>13.042.886</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.708.364	6.745.826
Årets regulering	2.884.247	-2.037.462
Opskrivninger 31. december 2021	<u>7.592.611</u>	<u>4.708.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.635.497</u>	<u>17.751.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Matt & Co ApS
JA Invest ApS, Ry	100 %	7.352.449	1.140.001	7.304.970
Lighthouse DK ApS, Ry	100 %	<u>13.330.527</u>	<u>-43.325</u>	<u>13.330.527</u>
		<u>20.682.976</u>	<u>1.096.676</u>	<u>20.635.497</u>

Dagsværdier er baseret på selskabernes underliggende aktiver, der er indregnet til dagsværdi. JA Invest ApS optager sine aktiver til dagsværdi og gælden er i forbindelse med indregning ligeledes opgjort til dagsværdi. Lighthouse DK ApS aktiver og gæld er alle indregnet til dagsværdi.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


